

*Fynbo Invest A/S
Dømmestrupvej 64
5792 Årslev*

CVR-nr: 55 39 27 14

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(45. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fynbo Invest A/S Dømmestrupvej 64 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 15 85
	CVR-nr.: 55 39 27 14
	Stiftet: 12. marts 1976
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tommy Sørensen, formand Charlotte Rikke Huusom Lara Huusom Sørensen Tobias Huusom Sørensen
Direktion	Charlotte Rikke Huusom
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og investering i værdipapirer mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 391 tkr. mod 253 tkr. i 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	948.734	921.514
1 Personalemkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	558.650-	803.000-
DRIFTSRESULTAT	390.084	118.514
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.834	169.480
Andre finansielle omkostninger	8.998-	6.538-
RESULTAT FØR SKAT	479.920	281.456
Skat af årets resultat	89.262-	28.506-
ÅRETS RESULTAT	390.658	252.950
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overført resultat	277.658	142.950
DISPONERET I ALT	390.658	252.950

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Grunde og bygninger.....	3.164.500	1.672.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.947.500	2.474.200
Materielle anlægsaktiver	5.112.000	4.147.100
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.562.203	1.463.368
Finansielle anlægsaktiver	1.562.203	1.463.368
ANLÆGSAKTIVER	6.674.203	5.610.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	0
Andre tilgodehavender	172.909	0
Tilgodehavender	202.909	0
Likvide beholdninger	855.759	1.416.463
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.058.668	1.416.463
AKTIVER	7.732.871	7.026.931

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	600.000	600.000
Overført resultat	6.265.176	5.987.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.000
EGENKAPITAL	6.978.176	6.697.518
Hensættelse til udskudt skat	23.241	54.680
HENSATTE FORPLIGTELSER	23.241	54.680
Deposita.....	61.200	61.200
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	61.200	61.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	14.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	259.860	112.198
Selskabsskat	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	120.701	0
Anden gæld	209.732	42.338
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	63.561	44.597
Kortfristede gældsforpligtelser	670.254	213.533
GÆLDSFORPLIGTELSER	731.454	274.733
PASSIVER	7.732.871	7.026.931
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	<u>0</u>	<u>0</u>
		Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo
Deposita.....	<u>61.200</u>	<u>61.200</u>
	<u>61.200</u>	<u>61.200</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med datterselskabet ETS A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med ETS A/S for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		